
CONCEPT FINANCIEEL VERSLAG DATUM: 13 oktober 2020

In het faillissement van Van der Lei Facility BV

Faillissementsnummer F.17/18/20

Datum uitspraak 13 maart 2020

Rechter-Commissaris Mr. H.J. Idzenga

Curator Mr. J.M. van Rongen

A. BATEN totaal vorige mutaties in deze totaal eind waarvan af te

verslagperiode verslagperiode verslagperiode totaal dragen BTW

1. aangetroffen middelen

kas -€                          -€                       -€                              

bank 2.922,85€                 -€                       2.922,85€                     

overig -€                          -€                       -€                              

2.922,85€       

2. opbrengsten verkopen

opbrengsten verkopen 6.306,50€                 -€                       6.306,50€                     556,50€                    

kosten ivm verkoop 1.345,52-€                 -€                       1.345,52-€                     233,52-€                    

4.960,98€       

3. debiteuren

prae-faillissement debiteuren 413,46€                    -€                       413,46€                        

boedeldebiteuren -€                          -€                       -€                              -€                         

413,46€          

4. overige baten

schikking bestuurder 20.000,00€               -€                       20.000,00€                   

restitutie belastingdienst 145,20€                    -€                       145,20€                        

rente 5,73€                        -€                       5,73€                            

gespaarde inkomsten -€                          -€                       -€                              

20.150,93€     

5. totaal 28.448,22€     322,98€                    

REEDS BETAALDE VER- totaal vorige mutaties in deze totaal eind waarvan te 

B. SCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN verslagperiode verslagperiode verslagperiode totaal ontvangen BTW

salaris curator -€                          -€                       -€                              -€                         

kosten deurwaarder en kadaster -€                          587,30€                  587,30€                        187,63€                    

uittreksel -€                          -€                       -€                              -€                         

gas / water / electra -€                          -€                       -€                              -€                         

verzekeringen 100,00€                    -€                       100,00€                        -€                         

fiscus -€                          -€                       -€                              -€                         

huur (was boedeldebiteur) 3.484,80€                 -€                       3.484,80€                     554,40€                    

overig 495,16€                    -€                       495,16€                        85,94€                      

6. totaal 4.667,26€       827,97€                    

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A 28.448,22€               -€                       28.448,22€                   

totaal B 4.079,96€                 587,30€                  4.667,26€                     

Saldo 24.368,26€               587,30-€                  

7. saldo boedelrekening 23.780,96€     

NOG TE BETALEN Terug te 

D. VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN incl. BTW totaal ontvangen BTW

salaris curator 29.385,96€                   5.100,04€                 

publicatiekosten -€                              -€                         

verschotten belast -€                              -€                         

verschotten onbelast -€                              -€                         

UWV -€                              -€                         

huur -€                              -€                         

griffierecht depot slotlijst -€                              -€                         

totaal 29.385,96€     5.100,04€                 

E. BTW

A (af te dragen) 322,98€          

B (terug te ontvangen) 827,97€          

D (terug te ontvangen) 5.100,04€       

Saldo te ontvangen 5.605,00-€       

F. DEFINITIEF SALDO

boedelrekening minus te betalen 5.605,00-€       

betaalde / ontvangen BTW 5.605,00€       

saldo voor uitdeling -€                

G. SALDO UIT TE BETALEN AAN totaal vordering uitkering percentage

1. preferente schuldeisers

a. kosten aanvragen faillissement 1.336,58€                     -€                0,00%

b. fiscus 13.315,95€                   -€                0,00%

c. UWV ex art. 66 lid 3 WW -€                              -€                0,00%

d. UWV ex art. 3:288 sub e BW -€                              -€                0,00%

e. Werknemers ex art. 3:288 sub e BW -€                              -€                0,00%

2. concurrente crediteuren volgens bijlage 26.022,22€                   -€                0,00%


